

Sak 20/20 5. og 6. år medisinstudier til Hålogalandsregionen

Prosjektleder/spesialrådgiver og legespesialist i samfunnsmedisin, Frode Risdal, holdt en orientering om behovet for, og muligheten ved å gjennomføre 5. og 6. år medisinstudier i regionen (Orientering vedlagt).

Vedtak: Rådet tar framlegg til orientering.

Ovennevnte orientering ble gitt direkte til rektor Anne Husebekk og er en oppfølging av vedtak fra sak 12/20, Medisnutdanningen ved UiT.

«Kommunene i Hålogalandsregionen ønsker i samarbeid med UNN Harstad og UNN Narvik, å være vertskommune for de nye 5. og 6. års medisinstudentene som skal utdannes ved UiT. For å sikre kunnskap om, rekruttering til og utvikling av primærhelsetjenesten og lokalsykehusene, bør studentene i 5. og 6. året få sin utdanning ved lokalsykehus og i kommunehelsetjenesten. Rådet ber ordfører i Harstad og Narvik om å opprette dialog om ovennevnte med UNN HF og UiT».

Sak 21/20 Strategi Hålogalandsrådet

Daglig leder gav en status om metode og fremdrift for utviklingen av rådets strategi.

Vedtak: Rådet tar framlegg til orientering.

Sak 22/20 Informasjon fra leder

Status om helsefelleskap: Arbeidsgruppe fra OSO jobber med å utforme et forslag til organisering av Helsefelleskap. Forslaget skal fremmes på OSO- møte i desember.

Samhandlingen med fylkeskommunene: Daglig leder orienterte om forskjellen i tilnærming til regionråd og interkommunale politiske råd i Nordland og Troms og Finnmark fylkeskommune. Det er behov for å klargjøre ansvar og roller, herunder samordning mellom fylkeskommunene for best mulig utvikling i «Hålogalandsregionen».

Vedtak: Rådet tar framlegg til orientering, og ber daglig leder om å fremme forslag om fellesmøte mellom fylkesrådene og Hålogalandsrådet tidligst mulig i 2021.

Merk: Vedleggene er ikke med som vedlegg til dette referatet på grunn av størrelsen på dokumentene. Alle vedlegg er lagret under:

<https://www.halogalandsradet.no/events/raadsmote-okt/>

Med hilsen

Rune Edvardsen
Leder

Sturla Bangstad
Daglig leder

Dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur.